[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
29.11.2017                                                                                                     № 25/64
ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 24.10.2014 № 50/302 «О введении земельного налога на территории городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края»

В соответствии с Главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 1 Федерального закона от 30.09.2017 № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 24.10.2014 № 50/302 «О введении земельного налога на территории городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края» (в редакции решения Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 09.12.2017 № 314) следующее изменение:

пункт 5 указанного решения признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам бюджета, экономической политики и собственности (А.С. Дубовецкий).
Глава ЗАТО                                                                                             С.И. Диких